АДМИНИСТРАЦИЯ МАРАЛИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЩЁКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  03.02.2020 г. № 3	                 с. Маралиха

Об отмене Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципального образования Маралихинский сельсовет Краснощековского района Алтайского края, утвержденного постановлением администрацией Маралихинского сельсовета Краснощёковского района Алтайского края  15.05.2019  № 14

	Рассмотрев протест прокурора от 28.01.2020, руководствуясь Федеральным законом от  01.05.2019 г. № 71-ФЗ « О внесении изменений в Федеральный закон « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Порядок формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг и Порядок формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения  муниципальных нужд муниципального образования Маралихинский  сельсовет Краснощековского района Алтайского края, утвержденный постановлением администрации Маралихинского сельсовета Краснощековского района от 15.05.2019 № 14 отменить.
         2.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования Маралихинский сельсовет  Краснощековского района Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О.главы Администрации  сельсовета                                           Н.В.Райченок